CREBRIS ET OPORTVNIS DIGRESSsionibus in eo totius ferme orbis terrarum, regionum ac gentium, origines, situs, mores describuntur nostro hoc inprimis sæculo, fatalibus mutatio-nibus regnorum cum maximè obnoxio, non tantum vile, verum etiam necessarium ; præsertim rerum publicarum mode-ratoribus, vt exemplo extincorum ob domestica mala imperio-rum longe olim celeberrimorum admoniti, compositis inter-nis externisque discidijs & discordijs, tranquillitati & optimæ rerum paci consulere atque operam dare meminerint. *NOMINA AVCTORVM HVIVS OPERIS ET EORVM QVOS SECVTVS EST. F. MOD. IN auctario suo quod continet commemorationem rerum gestarum toto orbe ab excidio Constantinopolitano ferè ad hunc annum M.D.LXXXVII. post præfationem reperies. CVM INDICIBVS AD CALCEM LONGE LOCVPLETISSIMIS.* Fran-cof. ad Mœnum impens. Sigis. Feyrabendij. M.D.LXXXVII.

(*A la fin* :) IMPRESSVM FRANCOFVRTI AD MOENVM, APVD PETRVM Fabricium, Impensis Sigismundi Feyra-bendij. M.D.LXXXVII.

In-folio de 4 feuillets non chiffrés + 297 feuillets chiffrés + 45 feuillets non chiffrés, dont le dernier blanc. Signatures : ), 4 feuil-lets ; A-Z, Aa-Zz, Aaa-Lll, de 6 feuillets chacune. Titre imprimé en rouge et noir. Rare.

Contient l'*Histoire des Turcs* par LAONICOS CHALCONDYLE.

Bibliothèque royale publique de Dresde : Hist. Byz. 68.

Bibliothèque Mazarine : n° 5650.

---

807

VITA

*IACOBI DESPOTAE*

*MOLDAVORVM REGVLI*

Descripta à

*IOHANNE SOMMERO Pirn.*

*edita sumptibus*

ILLVSTRIS ET

GENEROSI DOMINI